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KERN NFC 1.5T-4M grindinės svarstyklės,
1500 kg

Kaina:
1908.31 € (be PVM)
2309.05 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

KERN NFC 1.5T-4M GRINDINĖS SVARSTYKLĖS, 1500 KG

Grindinės svarstyklės KERN NFC 1.5T-4M tai pravažiuojamos, atsparios aplinkos poveikiui (IP67)
svarstyklės su patogiu ekrano įrenginiu. Esant poreikiui, galima užsakyti pirminę gamintojo patikrą pagal
NAWI reikalavimus.

KERN pramoninės svarstyklės pasižymi patikimumu, tvirtumu ir aukštu tikslumu, todėl puikiai tinka
intensyviam pramoniniam naudojimui. Nesvarbu, ar reikalingos stalinės, skaičiavimo, platforminės, grindų,
kranų, palečių ar vežimėlių svarstyklės – KERN sprendimai užtikrina precizišką svėrimą gamybos,
sandėliavimo ir transportavimo procesuose.

KERN platforminės svarstyklės pristatomos tvirtoje medinėje dėžėje. Tai apsaugo aukštos kokybės svėrimo
technologiją nuo aplinkos poveikio ir transportavimo metu patiriamų apkrovų.

PRIVALUMAI

Grindinės svarstyklės KERN NFC 1.5T-4M su važiavimo funkcija, skirtos greitam svėrimui, pvz.,
vielinių vežimėlių, lentyninių vežimėlių, transpaletų, mobiliųjų konteinerių, konteinerių atliekoms ir
pan.
Svarstyklių tiltas: pagamintas iš neslystančio gofruoto plieno, 4 silikonu dengti plieniniai apkrovos
jutikliai, IP67 apsauga nuo dulkių ir purslų



Rodymo įrenginys: išsami informacija pateikta KERN KERN KFC-TM
IoT linija: jungiamos į tinklą svarstyklės su patogia valdymo koncepcija
Pramonė 4.0: duomenys ir valdymo komandos gali būti keičiamasi per KERN Universal Port KUP)
naudojant vieną sąsają, kuri gali būti prijungta prie korpuso, arba per tris lygiagrečias sąsajas
naudojant KUP Extension box, išsami informacija pateikta KERN KFC-TM
Su standartiniu realaus laiko laikrodžiu: leidžia registruoti svėrimo rezultatus su tikslia laiko
informacija. Net jei nutrūksta elektros tiekimas, svarstyklės gali toliau veikti su teisingu laiku
Pristatymo komplekte yra apsauginis darbo dangtis, užtikrinantis papildomą įrangos apsaugą

TECHNINIAI PARAMETRAI

Svorio matavimo riba (maks.): 1500 kg
Skaitymo tikslumas (d): 0,5 kg
Patikros skalės intervalas (e): 0,5 kg
Vienetai: kg, g, ffa, PCS, %
Minimalus svoris (Min): 10 kg
Svarstyklių platformos matmenys: (P×G×A) 1600×1220×95 mm
Svarstyklių paviršiaus matmenys: (P×G) 1000×1000 mm
Pakartojamumas: 0,5 kg
Linijiškumas: ± 1,5 kg
Aplinkos temperatūra: -10 °C – 40 °C
Mažiausias vieneto svoris skaičiuojant vienetus: normaliomis sąlygomis 5 kg
Atitikties vertinimas: galimas iš gamyklos
Ekrano tipas: LCD
Ekrano skaitmenų aukštis: 48 mm
Svarstyklių plokštės medžiaga: plienas, dengtas milteliais
Ekrano įrenginio kabelio ilgis: 5 m
Tolerancinis svėrimas
Grynasis svoris: apytikriai 130 kg
IP apsauga: ekranas be IP apsaugos
IP apsauga: platforma IP67
IP apsauga: apkrovos jutiklis IP67
Svarstyklių konstrukcijos tipas: vieno diapazono svarstyklės

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.



Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


